HUYỆN ỦY SÔNG HINH

VĂN PHÒNG

*

Số      -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Sông Hinh, ngày 03 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HUYỆN ỦY

Tuần thứ 50, 51 từ ngày 06/12 đến ngày 17/12/2021

-----

Thứ 2

(ngày 06/12)

08 giờ 00’

09 giờ 30’

14 giờ 00’

- Họp Thường trực Huyện uỷ đánh giá, phân loại cán

bộ thuộc diện Thường trực Huyện uỷ Quản lý.

 - Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ đánh giá, phân

loại tập thể và cá nhân cán bộ thuộc diện Ban Thường

vụ Huyện uỷ Quản lý.

- Bí thư Huyện uỷ dự Hội nghị Đảng uỷ Quân sự tỉnh.

Thứ 3

(ngày 07/12)

 - Bí thư Huyện uỷ dự kỳ họp thứ năm HĐND tỉnh (từ

ngày 07-09/12/2021).

 Thứ 4

(ngày 08/12)

08 giờ 00’

- Bí thư Huyện uỷ dự kỳ họp thứ năm HĐND tỉnh.

- Ban Thường vụ Huyện uỷ làm việc với Ban Thường

vụ Huyện đoàn theo Quy chế.

Thứ 5

(ngày 09/12)

19 giờ 00’

- Bí thư Huyện uỷ dự kỳ họp thứ năm HĐND tỉnh.

- Bí thư Huyện uỷ họp Thường trực HĐND huyện.

Thứ 6

(ngày 10/12)

08 giờ 00’

- Hội nghị kiểm điểm tập thể Ban Thường vụ Huyện

uỷ và cá nhân các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ

Huyện uỷ năm 2021.

Thứ bảy

(ngày 11/12)

08 giờ 00’

14 giờ 00’

- Hội nghị kiểm điểm tập thể Ban Thường vụ Huyện

uỷ và cá nhân các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ

Huyện uỷ năm 2021.

- Họp Thường trực Huyện uỷ (cho ý kiến các nội dung

trình Huyện uỷ).

Chủ nhật

(ngày 12/12)

08 giờ 00’ - Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ (cho ý kiến các

nội dung trình Huyện uỷ).

Thứ 2

(ngày 13/12)

08 giờ 00 - Hội nghị Huyện uỷ lần thứ 7 (đợt 1).

Thứ 3

(ngày 14/12)

 - Thường trực Huyện uỷ làm việc tại cơ quan.

 Thứ 4

(ngày 15/12)

08 giờ 00’ - Thường trực Huyện uỷ dự kỳ họp thứ tư HĐND

huyện khoá VIII.

Thứ 5

(ngày 16/12)

08 giờ 00’ - Thường trực Huyện uỷ dự kỳ họp thứ tư HĐND

huyện khoá VIII.

Thứ 6

(ngày 17/12)

- Thường trực Huyện uỷ làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- Các đ/c Thường trực HU (b/c)

- HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện,

- Các ban đảng Huyện ủy và TT BDCT.

- Các TCCSĐ trực thuộc HU,

- Các đ/c HUV,

- Lãnh đạo Văn phòng HU,

- Lưu VPHU.

   CHÁNH VĂN PHÒNG

   Trần Thế Anh

		2021-12-03T15:15:49+0700
	Việt Nam
	Trần Thế Anh<TRAN THE ANH/HUSONGHINH/TUPHUYEN/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!